beberapa unit usaha di antaranya: 

1. Unit Simpan Pinjam 

Unit simpan pinjam adalah fasilitas yang diberikan koperasi kepada 

anggotanya yang ingin mengajukan pinjaman untuk keperluan anggotanya 

dan akan difasilitasi dengan plafond paling tinggi Rp 75.000.000,- (Tujuh 

Puluh Lima Juta Rupiah) dengan tenor 5 (lima) tahun atau 60 (enam puluh) 

bulan. Selain itu, anggota koperasi juga akan mendapatkan SHU, bingkisan 

lebaran (Parcel), dan doorprize RAT (Jika beruntung). 

2. Unit Barang Promosi dan ATK 

Unit Barang Promosi dan ATK adalah unit usaha koperasi di bidang

[...]

1.777.862.772 (satu miliyar tujuh ratus tujuh puluh tujuh juta delapan ratus enam 

puluh dua ribu tujuh ratus tujuh puluh dua rupiah). Sementara perkiraan potensi 

yang akan diterima Ziebarmart dalam 1 tahun apabila menyediakan seluruh 

keperluan rumah tangga anggota (makanan dan non makanan) adalah sebesar Rp 

342.008.440 (sebelas miliyar tiga ratus empat puluh dua juta delapan ribu empat 

ratus empat puluh rupiah). Sedangkan pendapatan yang diterima Ziebarmart pada 

tahun 2023 hanya sebesar Rp 1.063.320.827 (satu miliyar enam puluh tiga juta tiga 

ratus dua puluh ribu delapan ratus dua puluh tujuh rupiah) atau hanya 60% dari 

perkiraan potensi penerimaan dari makanan dan minuman jadi dan jika